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Daté: =3/ 84/ 2008

ME baz€ 1 nenit 58 pika f dhe 60 paragrafi 6.2 t& Ligjit pér Vetéqgeverisien Lokale &
Kosovés nr.03/L-040, nenit 3, paragrafi 3 t&8 Udh&zimit Administrativ pér procedurén e
emeérimit @ nénkryetaréve né komuna, Kryetari | komunés s& Shtimes hie k-

YVENDIM
{Mbi ndérprerjen ¢ funksionit té Drejtorit té Drejtorisi)
ga pozita e Drejtorit té Drejtorisé pér

Bardhyl Rushiti nga 13/01/2006, LIROHET n

T
Sherbime Publike t& Komunés s# Shtimes

€ ti ndérmarré veprimet ¢ nevojshme procedural pér

I. Obligohet Njesia e Personelit g
imlementimin ¢ kétije vendimi

3. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit t tij.
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Bardhvl Rushiti
= Mjgsisé s& Personelit; —

= MNE dosgje.



